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89481

800897224100520 Stückweiß35 Litermit Zugband

9509626
9509623

4008871215871
4008871215659

10 Stück
15 Stück

schwarz
transparent

35 Liter
35 Liter

mit Fixierband
mit Tragegriff

Zubehör: Mülleimerbeutel

5170533
5170534

H2405200
H2405295

 
 

silber
schwarz

3 x 20 Liter
3 x 20 Liter

Edelstahl
Kunststoff

Tret-Abfalltrenner "the separator"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

herausnehmbarer Inneneimer Tret-Abfalltrenner "the separator", silber Tret-Abfalltrenner "the separator", schwarz

Tret-Abfalltrenner  "the  separator",  3 x 20 Liter
• mit 3 Abfallbehältern für eine effiziente Mülltrennung
• Anti-Fingerabdruck Beschichtung (gilt für Edelstahl-Ausführung)
• Soft-Close-Mechanismus
• mit Fußpedal
• stabiler Stand durch Sockelerweiterung unter dem Tretpedal
• Kunststoffscharnier mit Transportgriff
• Kunststoffsockel um Korrosionsbildung zu vermeiden
• herausnehmbare Inneneimer zum Entleeren & Reinigen
• Maße: (B)590 x (T)300 x (H)592 mm

Anwendungsbeispiele:
- für die Mülltrennung in der Küche geeignet


